
男子新体操オンライン選手権大会2020　ジュニアの部 
決勝結果

順位 NO チーム名 D E 減点 得点 得点差

1位 10 一般社団法人神埼ジュニア新体操クラブ 3.9250 6.200 10.1250 ***

2位 8 水俣ジュニア新体操クラブ 3.6125 6.200 9.8125 0.3125

3位 9 国士舘ジュニアRG 3.8000 5.850 9.6500 0.1625

4位 7 滝沢南中学校 3.1500 4.400 7.5500 2.1000

5位 6 BLUE TOKYO KIDS 3.1000 4.000 7.1000 0.4500

6位 5 大垣共立銀行OKB体操クラブ 3.2625 4.450 0.750 6.9625 0.1375

7位 4 KOKUSHIKAN RG 2.5000 3.300 0.750 5.0500 1.9125

8位 3 島田ジュニア 2.5250 3.200 1.600 4.1250 0.9250

9位 2 滝沢南RG 1.9250 1.450 3.3750 0.7500

10位 1 丹後ジュニア新体操クラブ 1.3875 1.000 2.3875 0.9875

審判長

審判長


